
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr  LXXVII/726/2024 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 26 kwietnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 100/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia

2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 87 382 343,76 10 000,00 534 554,54 87 906 898,30

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 545 016,80 0,00 47 886,54 2 592 903,34

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 180 568,80 0,00 47 886,54 228 455,34

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

180 568,80 0,00 47 886,54 228 455,34

Dział 758 Różne rozliczenia 36 355 322,67 10 000,00 0,00 36 345 322,67

Roz.75816 Wpływy do rozliczenia 21 094 894,67 10 000,00 0,00 21 084 894,67

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

21 094 894,67 10 000,00 0,00 21 084 894,67

Dział 801 Oświata i wychowanie 512 150,08 0,00 486 668,00 998 818,08

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

64 658,28 0,00 76 347,00 141 005,28

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

46 686,00 0,00 76 347,00 123 033,00

Roz.80104 Przedszkola 414 445,80 0,00 407 858,00 822 303,80

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

249 996,00 0,00 407 858,00 657 854,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

1 506,00 0,00 2 463,00 3 969,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 506,00 0,00 2 463,00 3 969,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 100/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia

2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 67 584 492,94 6 000,00 210 114,05 67 788 606,99

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 010 748,84 5 000,00 0,00 6 005 748,84

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 571 819,99 5 000,00 0,00 2 566 819,99

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 660,00 5 000,00 0,00 54 660,00

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 389 879,57 0,00 47 886,54 2 437 766,11

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 180 568,80 0,00 47 886,54 228 455,34

§ 2970 Różne przelewy 177 028,23 0,00 46 947,59 223 975,82

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 996,48 0,00 796,41 3 792,89

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,09 0,00 134,83 649,92

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

29,00 0,00 7,71 36,71

Dział 600 Transport i łączność 13 906 304,95 1 000,00 2 000,00 13 907 304,95

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 087 683,46 1 000,00 2 000,00 12 088 683,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 1 000,00 0,00 64 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 407 300,00 0,00 2 000,00 409 300,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 184 240,00 0,00 12 000,00 196 240,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

84 928,00 0,00 12 000,00 96 928,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 9 805 738,47 0,00 10 650,42 9 816 388,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 829 679,79 0,00 8 830,59 8 838 510,38

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

5 867 726,54 0,00 7 397,04 5 875 123,58

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 053 839,00 0,00 1 252,32 1 055 091,32

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

149 808,00 0,00 181,23 149 989,23

Roz.75095 Pozostała działalność 273 172,95 0,00 1 819,83 274 992,78

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

2 204,95 0,00 1 819,83 4 024,78

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 364 553,88 0,00 13 000,00 9 377 553,88

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

332 689,35 0,00 6 000,00 338 689,35

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 661,35 0,00 6 000,00 62 661,35

Roz.90095 Pozostała działalność 1 700 861,43 0,00 7 000,00 1 707 861,43

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

336 434,95 0,00 7 000,00 343 434,95

Dział 926 Kultura fizyczna 2 924 794,00 0,00 124 577,09 3 049 371,09

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 613 289,00 0,00 124 577,09 2 737 866,09

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

325 800,00 0,00 124 577,09 450 377,09

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

